de Fornecimento com Prestação de Serviços nº 065/2023 firmado com a empresa 682 SOLUÇÕES 
EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA  (Processos SEI nº 202300058003655). 

OBJETO: prorrogar por mais 12 (doze) meses a partir do dia 10/10/2025, ressaltando que o valor 
total do CF-CPS nº 065/2023 é de R$ 899,90 (oitocentos e noventa e nove reais e noventa centavos), 
contemplado no TA – 137/2024 (65923356). 

SIGNATÁRIOS: 

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG 
Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro – OVG 
Heber Rubem Avelar Lima – Empresa Contratada